湖南省妇联办公室文件
湘妇办〔2017〕16号

关于召开全省妇联改革创新工作调度会的
通   知

各市州妇联：

为深入学习贯彻习近平总书记对群团改革工作重要指示和中央群团改革工作座谈会精神，认真总结我省改革经验成效，找准问题，落实举措，纵深推进全省妇联改革和工作创新，省妇联决定，召开全省妇联改革创新工作调度会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间

9月3日下午报到；

9月4日上午8：30—12：00开会。

二、会议地点

湖南宾馆一号楼五楼一会议室

三、议程安排

1．市州妇联主席发言（6分钟）；

2．省妇联党组副书记、副主席王邵刚讲评；

3．省妇联主席姜欣讲话。

四、参会人员

1．会领导；

2．机关部室长、直属单位负责人；

3．市州妇联主席，负责改革工作部门部长。

四、会议注意事项

1．此次会议内容重要，各市州妇联主席不得请假或代会；发言材料严格控制在2000字以内，主要汇报市州妇联改革创新工作成效、存在问题和今后打算三个方面，请直奔主题，不讲空话套话。书面材料请印50份，报到时交会务组。
2．会议期间食宿费用由会议支出，往返交通费回原单位报销。如需携带车辆，司乘人员信息请一并报会务组。

3．请于8月31日上午12：00前上报参会人员名单。

联 系 人：徐文

联系电话：0731—82217960（办）  18807411509

邮    箱：799302721@qq.com

附件：参会人员回执表

湖南省妇联办公室

2017年8月30日

附件：

参会人员回执表
填报单位：                             年   月   日

	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	手机号码

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

发：各市州妇联
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

湖南省妇联办公室　　　　　　　　          　 2017年8月30日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
— 1—